OTROS ACTIVOS 76,957.70 292,432.30 [1* 

PASIVO Y 
PATRIMONIO 77,165.31 292,926.54 

PATRIMONIO 30.68 102,073.21 

3.- PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE LOS RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio del 2008, estos dan una 

pérdida de USD$ 31.102,17 (Treinta y un mil ciento dos con diecisiete centavos). 

Una vez expuesta la situación de la compañía en el año 2008 agradezco a los 

Señores accionistas por el apoyo y los valiosos consejos para mejorar la 

situación de le empresa y así lograr una administración adecuada para sus